FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de HUCQUELIERS

Sur VENDEUIL CAPLY du 03 juin 2018 Pts EX
7 Amateurs - 303 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 HOFLACK DIDIER
2 HOFLACK DIDIER
3 HOFLACK DIDIER
4 HOFLACK DIDIER
5 HOFLACK DIDIER
6 HOFLACK DIDIER
7 HOFLACK DIDIER
8 HOFLACK DIDIER
9 HOFLACK DIDIER
10 HOFLACK DIDIER
11 HOFLACK DIDIER
12 HOFLACK DIDIER
13 HOFLACK DIDIER
14 HOFLACK DIDIER
15 HOFLACK DIDIER
16 HOFLACK DIDIER
17 HOFLACK DIDIER
18 HOFLACK DIDIER
19 HOFLACK DIDIER
20 HOFLACK DIDIER
21 HOFLACK DIDIER
22 HOFLACK DIDIER
23 HOFLACK DIDIER
24 HOFLACK DIDIER
25 HOFLACK DIDIER
26 HOFLACK DIDIER
27 HOFLACK DIDIER

28 DESCAMPS DAMIEN

29 HOFLACK DIDIER
30 HOFLACK DIDIER
31 HOFLACK DIDIER

32 DESCAMPS DAMIEN

33 HOFLACK DIDIER
34 HOFLACK DIDIER
35 HOFLACK DIDIER
36 HOFLACK DIDIER
37 HOFLACK DIDIER
38 HOFLACK DIDIER
39 HOFLACK DIDIER
40 HOFLACK DIDIER
41 HOFLACK DIDIER
42 HOFLACK DIDIER
43 HOFLACK DIDIER
44 HOFLACK DIDIER
45 HOFLACK DIDIER
46 HOFLACK DIDIER
47 HOFLACK DIDIER
48 HOFLACK DIDIER
49 HOFLACK DIDIER
50 HOFLACK DIDIER
51 HOFLACK DIDIER

52 DESCAMPS DAMIEN

53 MERLIER D&M

54 MERLIER D&M

55 HOFLACK DIDIER
56 HOFLACK DIDIER
57 HOFLACK DIDIER
58 HOFLACK DIDIER
59 HOFLACK DIDIER
60 HOFLACK DIDIER
61 HOFLACK DIDIER

62 DESCAMPS DAMIEN

63 HOFLACK DIDIER
64 HOFLACK DIDIER
65 HOFLACK DIDIER
66 HOFLACK DIDIER
67 HOFLACK DIDIER

BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
CLENLEU
CLENLEU
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N
BOURSI N

81/ 183
154
91
84
78
141
143
160
67
120
180

181

TREMES : 105000 & 146000
LACHES a 08h25

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

11 juin 2018

Concept eur Roger MyNY |icence N. 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

302202
302373
420911
302327
302259
302316
302308
420920
420935
420918
420921
318537
302249
302188
420928
022488
022548
302176
302289
302213
302335
302230
420924
012530
012628
012505
318536
302524
022537
302328
302183
181648
302341
302354
318549
302218
302240
302272
302299
012546
302363
302255
420926
302198
420909
302362
318490
302370
302187
302292
302321
445724
318010
314043
302229
302250
302340
302333
302257
302315
420913
302521
302361
302355
302286
318533
302225

17 13281509.59.19 JUSTE 09.59.19 1408.181
17 2 09.59.20 JUSTE 09.59.20 1407.932
17 3 09.59.20 JUSTE 09.59.20 1407.931
17 4 09.59.21 JUSTE 09.59.21 1407.684
17 5 09.59.21 JUSTE 09.59.21 1407.682
17 6 09.59.22  JUSTE 09.59.22 1407.435
17 7 09.59.23 JUSTE 09.59.23 1407.187
17 8 09.59.24  JUSTE 09.59.24 1406.938
17 9 09.59.25 JUSTE 09.59.25 1406.690
17 10 09.59.25  JUSTE 09.59.25 1406.688
17 11 09.59.25  JUSTE 09.59.25 1406.687
15 12 09.59.26  JUSTE 09.59.26 1406.441
17 13 09.59.26  JUSTE 09.59.26 1406.440
17 14 09.59.27 JUSTE 09.59.27 1406.193
17 15 09.59.29  JUSTE 09.59.29 1405.697
15 16 09.59.30 JUSTE 09.59.30 1405.449
15 17 09.59.30 JUSTE 09.59.30 1405.448
17 18 09.59.33 JUSTE 09.59.33 1404.706
17 19 09.59.33 JUSTE 09.59.33 1404.705
17 20 09.59.34 JUSTE 09.59.34 1404.458
17 21 09.59.35 JUSTE 09.59.351404.211
17 22 09.59.39 JUSTE 09.59.39 1403.222
17 23 09.59.41 JUSTE 09.59.41 1402.728
16 24 10.01.30 JUSTE 10.01.301376.321
16 25 10.01.37 JUSTE 10.01.37 1374.659
16 26 10.01.38 JUSTE 10.01.38 1374.422
15 27 10.01.41 JUSTE 10.01.411373.711
17 132731 10.01.50 JUSTE 10.01.50 1370.716
15 28 10.02.29 JUSTE 10.02.29 1362.438
17 29 10.02.31 JUSTE 10.02.311361.972
17 30 10.02.35 JUSTE 10.02.351361.041
16 2 10.03.56  JUSTE 10.03.56 1341.620
17 31 10.04.02 JUSTE 10.04.02 1341.114
17 32 10.04.03 JUSTE 10.04.03 1340.888
15 33 10.04.04 JUSTE 10.04.04 1340.662
17 34 10.04.05 JUSTE 10.04.051340.437
17 35 10.04.05 JUSTE 10.04.051340.436
17 36 10.04.06 JUSTE 10.04.06 1340.211
17 37 10.04.08 JUSTE 10.04.08 1339.761
16 38 10.04.09 JUSTE 10.04.09 1339.536
17 39 10.04.09 JUSTE 10.04.09 1339.534
17 40 10.04.14  JUSTE 10.04.14 1338.411
17 41 10.04.15 JUSTE 10.04.151338.186
17 42 10.04.42  JUSTE 10.04.42 1332.146
17 43 10.04.51 JUSTE 10.04.51 1330.145
17 44 10.04.56  JUSTE 10.04.56 1329.036
15 45 10.04.58 JUSTE 10.04.58 1328.592
17 46 10.04.59 JUSTE 10.04.59 1328.371
17 47 10.05.16 JUSTE 10.05.16 1324.617
17 48 10.05.20 JUSTE 10.05.20 1323.737
17 49 10.05.31 JUSTE 10.05.311321.323
16 3 10.05.55 JUSTE 10.05.55 1315.253
15 105088 09.45.01 JUSTE 09.45.01 1313.326
14 2 09.45.01 JUSTE 09.45.011313.324
17 50 10.06.14 JUSTE 10.06.14 1311.969
17 51 10.06.33 JUSTE 10.06.33 1307.877
17 52 10.06.33 JUSTE 10.06.33 1307.876
17 53 10.06.33 JUSTE 10.06.33 1307.875
17 54 10.06.33 JUSTE 10.06.33 1307.874
17 55 10.06.34 JUSTE 10.06.34 1307.663
17 56 10.06.34 JUSTE 10.06.34 1307.662
17 4 10.06.35 JUSTE 10.06.351306.621
17 57 10.06.39  JUSTE 10.06.39 1306.591
17 58 10.06.40 JUSTE 10.06.40 1306.377
17 59 10.06.48 JUSTE 10.06.48 1304.666
15 60 10.06.49 JUSTE 10.06.49 1304.452
17 61 10.06.49 JUSTE 10.06.49 1304.451
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68 HOFLACK DIDIER
69 HOFLACK DIDIER
70 HOFLACK DIDIER

71 VERKEMPINCK B&MJ

72 MERLIER D&M

73 HOFLACK DIDIER
74 HOFLACK DIDIER
75 HOFLACK DIDIER
76 HOFLACK DIDIER

BOURSI N 119
BOURSI N 40
BOURSI N 11
MONTREUI LSQUS 1/
CLENLEU 18
BOURSI N 52
BOURSI N 168
BOURSI N 125

BOURSI N 139

302547
420901
318510
012719
314018
302263
270740
422215
302220

17
17
15
16

17
17
17
17

63
64

10.07.07
10.07.43

105276 09.46.30

3
65
66
67
68

09.46.26
10.08.02
10.08.04
10.08.04
10.08.09

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.07.02 1301.682 68

10.07.07 1300.620
10.07.43 1293.022
09.46.30 1291.730
09.46.26 1290.478
10.08.02 1289.048
10.08.04 1288.632
10.08.04 1288.630
10.08.09 1287.590



